
Mollner Standlmarktlauf
Molln 2016-07-09
Veranstalter:LAC Nationalpark Molln-Blaas Hans

Ergebnisliste Klassenwertung

Platz Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit
Nordic Walking
Damen Walking
1. 198 Agnes Brandl 1910 w Molln 17:04,2
Herren Walking
1. 197 Rudi Eder 1910 m LAC Molln 17:04,5
Mädchen
Kinder (weiblich) U8
1. 131 Lilli Hinterplattner 2010 w LAC Molln 05:00,1
Kinder weiblich) U10
1. 140 Leonie Kronberger 2007 w 03:12,3
2. 144 Marie-Leonie Zacha 2008 w VL 03:30,2
3. 136 Marie Zebisch 2008 w VL 04:04,0
4. 135 Eva Brandl 2008 w 04:06,2
5. 201 Anna-Lena Steiner 2008 w Molln 04:07,1
6. 137 Tina Steiner 2007 w VL 04:30,4
7. 139 Naomie Kurtduld 2008 w 04:51,0
Kinder (weiblich) U12
1. 148 Sofie Kobler 2006 w 03:18,9
2. 151 Anna Fuchs 2006 w SV Molln 03:29,3
3. 153 Anna Brandl 2005 w 03:58,5
4. 152 Lara Brandner 2005 w LAC Molln 04:05,6
5. 149 Kerstin Hackennberger 2005 w 04:44,7
weibliche Jugend U14
1. 199 Lara Klinser 2004 w Molln 03:28,1
2. 155 Johanna Maier 2004 w LAC Molln 03:33,5
3. 154 Kerstin Brandstätter 2004 w Naturfreunde Molln03:40,9
4. 158 Ronja Hinterplattner 2004 w LAC Molln 03:52,8
Burschen
Kinder (männlich) U8
1. 133 Elias Brandner 2009 m LAC Molln 03:47,4
Kinder männlich) U10
1. 138 Stefan Schwarz 2007 m 03:45,2
2. 141 Nikolaus Hinterplattner 2008 m LAC Molln 03:50,0
Kinder (männlich) U12
1. 146 Paul Neumüller 2005 m LAC Molln 03:30,1
2. 147 Leon Lang 2006 m SV Molln 03:38,2
3. 145 Simon Neumüller 2006 m LAC Molln 03:39,0
4. 143 Fabian Redtenbacher 2005 m VL 03:49,8
5. 150 Erik Hackenberger 2006 m 03:50,9
männliche Jugend U14
1. 157 Franz Kobler 2003 m Hois`n Haus 03:17,2
2. 156 Florian Missbichler 2003 m LAC Molln 03:26,2



Jugend & Hobby
Schüler U16 männlich
1. 161 Reswan Nazari 2002 m LAC Molln 05:56,0
2. 162 Ali Musabi 2001 m LAC Molln 06:51,7
3. 163 Said Jaber Mirzada 2001 m LAC Molln 07:21,3
4. 160 Valentin Gruber 2002 m 07:36,5
5. 159 Manuel Brandstätter 2002 m Naturfreunde Molln08:40,2
Jugend U18 männlich
1. 164 Ali Mahmoud 2000 m LAC Molln 06:18,9
Hauptlauf
Junioren U20 weiblich
1. 167 Magdalena Strutzenberger 1997 w LAC Molln 23:37,5
2. 166 Elena Knabl 1998 w VL 28:49,4
3. 165 Nina Schwarzer 1998 w SV Molln 30:34,0
Frauen
1. 171 Sigrid Herndler 1989 w LAC Molln 21:16,2
2. 170 Carolina Hasenleithner 1993 w LAC Molln 28:24,9
W30
1. 173 Miriam Brandner 1983 w LAC Molln 26:53,9
2. 175 Katharina Zebisch 1978 w VL 33:04,0
W40
1. 184 Andrea Gruber 1975 w Hois`n Haus 25:40,8
W60
1. 193 Lisa Lechner 1956 w LAC Molln 29:05,1
Männer
1. 169 Moritz Hasenlethner 1994 m LAC Molln 22:16,0
2. 168 Nesar Faisal 1995 m LAC Molln 23:52,4
M30
1. 179 Alexander Girkinger 1981 m LAC Molln 19:58,2
2. 178 Josef Kerbl 1978 m SV Molln 20:46,5
3. 180 Peter Müller 1982 m LAC Molln 21:20,4
4. 177 Markus Koller 1979 m 23:46,8
M40
1. 181 Bernard Hinterplattner 1974 m LAC Molln 19:48,3
2. 185 Christian Windhager 1971 m 20:17,3
3. 188 Herbert Lugmayr 1969 m LAC Molln 21:18,1
4. 200 Ewald Rohregger 1968 m LAC Molln 23:54,1
5. 182 Heinrich Dornmayr 1968 m Hois`n Haus 25:51,6
6. 189 Gerhard Brandstätter 1973 m Naturfreunde Molln27:54,7
7. 186 Bernhard Schwarzer 1970 m SV Molln 30:35,8
M50
1. 191 Erwin Klement 1961 m SV Molln 23:54,1
M60
1. 192 Rudi Lechner 1954 m Molln 26:56,0
2. 195 Willi, Dr.dr. Girkinger 1947 m LAC Molln 28:17,9
3. 194 Johannes Ebert 1954 m LAC Molln 28:46,8
M70
1. 196 Sepp Schwarzer 1943 m LAC Molln 25:32,1
Anzahl Teilnehmer: 62



Mollner Standlmarktlauf
Gesamt-Ergebnisliste MW+AK
Platz Startnr. AK Name Jahrg. Verein Zeit
Nordic Walking
Männlich
1. 197 1.Herren Walking Rudi Eder 1910 LAC Molln 17:04,5
Weiblich
1. 198 1.Damen Walking Agnes Brandl 1910 Molln 17:04,2
Mädchen
Weiblich
1. 140 1.Kinder weiblich) U10 Leonie Kronberger 2007 03:12,3
2. 148 1.Kinder (weiblich) U12 Sofie Kobler 2006 03:18,9
3. 199 1.weibliche Jugend U14 Lara Klinser 2004 Molln 03:28,1
4. 151 2.Kinder (weiblich) U12 Anna Fuchs 2006 SV Molln 03:29,3
5. 144 2.Kinder weiblich) U10 Marie-Leonie Zacha 2008 VL 03:30,2
6. 155 2.weibliche Jugend U14 Johanna Maier 2004 LAC Molln 03:33,5
7. 154 3.weibliche Jugend U14 Kerstin Brandstätter 2004 Naturfreunde Molln03:40,9
8. 158 4.weibliche Jugend U14 Ronja Hinterplattner 2004 LAC Molln 03:52,8
9. 153 3.Kinder (weiblich) U12 Anna Brandl 2005 03:58,5
10. 136 3.Kinder weiblich) U10 Marie Zebisch 2008 VL 04:04,0
11. 152 4.Kinder (weiblich) U12 Lara Brandner 2005 LAC Molln 04:05,6
12. 135 4.Kinder weiblich) U10 Eva Brandl 2008 04:06,2
13. 201 5.Kinder weiblich) U10 Anna-Lena Steiner 2008 Molln 04:07,0
14. 137 6.Kinder weiblich) U10 Tina Steiner 2007 VL 04:30,4
15. 149 5.Kinder (weiblich) U12 Kerstin Hackennberger 2005 04:44,7
16. 139 7.Kinder weiblich) U10 Naomie Kurtduld 2008 04:51,0
17. 131 1.Kinder (weiblich) U8 Lilli Hinterplattner 2010 LAC Molln 05:00,1
Burschen
Männlich
1. 157 1.männliche Jugend U14 Franz Kobler 2003 Hois`n Haus 03:17,2
2. 156 2.männliche Jugend U14 Florian Missbichler 2003 LAC Molln 03:26,2
3. 146 1.Kinder (männlich) U12 Paul Neumüller 2005 LAC Molln 03:30,1
4. 147 2.Kinder (männlich) U12 Leon Lang 2006 SV Molln 03:38,2
5. 145 3.Kinder (männlich) U12 Simon Neumüller 2006 LAC Molln 03:39,0
6. 138 1.Kinder männlich) U10 Stefan Schwarz 2007 03:45,2
7. 133 1.Kinder (männlich) U8 Elias Brandner 2009 LAC Molln 03:47,4
8. 143 4.Kinder (männlich) U12 Fabian Redtenbacher 2005 VL 03:49,8
9. 141 2.Kinder männlich) U10 Nikolaus Hinterplattner 2008 LAC Molln 03:50,0
10. 150 5.Kinder (männlich) U12 Erik Hackenberger 2006 03:50,9
Jugend & Hobby
Männlich
1. 161 1.Schüler U16 männlich Reswan Nazari 2002 LAC Molln 05:56,0
2. 164 1.JUgend U18 männlich Ali Mahmoud 2000 LAC Molln 06:18,9
3. 162 2.Schüler U16 männlich Ali Musabi 2001 LAC Molln 06:51,7
4. 163 3.Schüler U16 männlich Said Jaber Mirzada 2001 LAC Molln 07:21,3
5. 160 4.Schüler U16 männlich Valentin Gruber 2002 07:36,5
6. 159 5.Schüler U16 männlich Manuel Brandstätter 2002 Naturfreunde Molln08:40,2



Hauptlauf
Männlich
1. 181 1.M40 Bernard Hinterplattner 1974 LAC Molln 19:48,3
2. 179 1.M30 Alexander Girkinger 1981 LAC Molln 19:58,2
3. 185 2.M40 Christian Windhager 1971 20:17,3
4. 178 2.M30 Josef Kerbl 1978 SV Molln 20:46,5
5. 188 3.M40 Herbert Lugmayr 1969 LAC Molln 21:18,1
6. 180 3.M30 Peter Müller 1982 LAC Molln 21:20,4
7. 169 1.Männer Moritz Hasenlethner 1994 LAC Molln 22:16,0
8. 177 4.M30 Markus Koller 1979 23:46,8
9. 168 2.Männer Nesar Faisal 1995 LAC Molln 23:52,4
10. 191 1.M50 Erwin Klement 1961 SV Molln 23:54,1
11. 200 4.M40 Ewald Rohregger 1968 LAC Molln 23:54,1
12. 196 1.M70 Sepp Schwarzer 1943 LAC Molln 25:32,1
13. 182 5.M40 Heinrich Dornmayr 1968 Hois`n Haus 25:51,6
14. 192 1.M60 Rudi Lechner 1954 Molln 26:56,0
15. 189 6.M40 Gerhard Brandstätter 1973 Naturfreunde Molln27:54,7
16. 195 2.M60 Willi, Dr.dr. Girkinger 1947 LAC Molln 28:17,9
17. 194 3.M60 Johannes Ebert 1954 LAC Molln 28:46,8
18. 186 7.M40 Bernhard Schwarzer 1970 SV Molln 30:35,8
Weiblich
1. 171 1.Frauen Sigrid Herndler 1989 LAC Molln 21:16,2
2. 167 1.Junioren U20 weiblich Magdalena Strutzenberger 1997 LAC Molln 23:37,5
3. 184 1.W40 Andrea Gruber 1975 Hois`n Haus 25:40,8
4. 173 1.W30 Miriam Brandner 1983 LAC Molln 26:53,9
5. 170 2.Frauen Carolina Hasenleithner 1993 LAC Molln 28:24,9
6. 166 2.Junioren U20 weiblich Elena Knabl 1998 VL 28:49,4
7. 193 1.W60 Lisa Lechner 1956 LAC Molln 29:05,1
8. 165 3.Junioren U20 weiblich Nina Schwarzer 1998 SV Molln 30:34,0
9. 175 2.W30 Katharina Zebisch 1978 VL 33:04,0
Anzahl Teilnehmer: 62

Für Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard
CHIP-sportstiming-hinterreiter


